Heren 1
Heren 2
Heren 3
Heren 4
Heren 5
Vrouwen-1
Vrouwen-2
Recr Vrouwen
Recr Mannen

di/don
di/don
woe
woe
Ma/Wo
di/don
di/don
woe
woe

20.20-21.45
20.20-21.45
20.20-21.45
20.20-21.45
20.20-21.45
20.20-21.45
20.20-21.45
19.10-20.10
20.20-21.45

1
2
1A
2B
3B
3A
3B
1B
1B

MO-20
JO19-1
JO19-2
MO17-1
JO16-1

di/don

di/don
Ma/Wo
Ma/Wo

di/don

19.10-20.10
18.30-19.45
19.30-20.30
19.10-20.10
19.10-20.10

JO15-1
MO15-1
JO14-1
JO14-2
JO13-1
MO13-1

di/don

di/don
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe

19.10-20.10
18.00-19.00
19.10-20.10
19.10-20.10
19.10-20.10
19.10-20.11

2A
3B
2A
2B
3A
1A

Seizoen 2025 - 2026

JO12-1
JO12-2
JO12-3
JO12-4
MO12-1
JO11-1
JO11-2
MO11-1

di/don
di/don
di/don
di/don
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe

18.30-19.30
18.30-19.30
18.30-19.30
18.30-19.30
19.10-20.10
18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00

3A
3A
2A
2A
1A
2A
2A
2B
1A
1A
1B
1B

ma/woe
malwoe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
ma/woe
woe
don

18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00
18.00-19.00
17.00-18.00
17.00-19.00
17.00-18.00
17.00-18.00
17.00-18.00
17.00-18.00

3A
3A
3B
3B
2B
3A/2B
3B
3B
2A
3A

[waanses T~ veata T veats [ " veaza T veazs [ veasa T vesss ]
17.00/18.00 JO8-2 JO8-3 JO8-4
18:00 / 19:00 JO10-1 JO10-2 JO10-3 JO10-4 JO11-1 JO11-2 MO11-1 JO8-1 J09-1 JO9-2 JO9-3 JO9-4
19:10/20:10 MO13-1 MO12-1 Keeperstr MB| JO14-1 JO14-2 JO13-1 MO17-1
19:30 / 20:30 JO19-2
20:20 / 21:45 Heren 5
20:30 / 22:00
17.00/18.00
18.00 / 19.00 Keeperstraining onderb MO15-1
18:30 / 19:45 JO19-1 JO19-1 JO12-3 JO12-4 JO12-1 JO12-2
19:10/20:10 MO20-1 JO15-1 JO16-1
20:20/ 21:45 Heren-1 Keepers training Heren-1 Heren-2 Heren-2 Vrouwen-1 Vrouwen-2

16:00 / 17:00

17:00/ 18:00 JO7-1 JO8-3 JO8-4
18:00 / 19:00 JO10-1 JO10-2 JO10-3 JO10-4 JO11-1 JO11-2 MO11-1 JO8-1 JO8-2 J09-1 JO9-2 JO9-3 JO9-4
19:10/20:10 MO13-1 MO12-1 Keeperstraining bovenb JO14-1 JO14-2 JO13-1 MO17-1

19:30/20.30 JO19-2

20:20 / 21:45 Recreatie vr Recreatie mannen Heren-4 Heren-3 Heren 5

20.30 / 22:00

17.00/18.00 CL

18:00 / 19:00 MO15-1

18.30/19.45 JO19-1 JO19-1 JO12-3 JO12-4 JO12-1 JO12-2

19:10/20:10 MO20-1 JO15-1 JO16-1

20:20/ 21:45 Heren-1 Keepers training Heren-1 Heren-2 Heren-2 Vrouwen-1 Vrouwen-2




